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Sändlista 

Ordförande och ledamöter i nämnden för Centrum för 
reproduktionsbiologi, CRU

Beslut 
Rektor beslutar 

att utse dr Thomas Brodin (Med. Dr., Spec. Läk., Carl von Linnékliniken) till 
ordförande i nämnden för Centrum för reproduktionsbiologi, med verkan från den 1 
januari 2021 dock längst till och med den 31 december 2022. 

att utse dr. Ylva Sjunnesson (docent, SLU, KV) till föreståndare för Centrum för 
reproduktionsbiologi, med verkan från den 1 januari 2021 dock längst till och med 
den 31 december 2022.  

att utse dr. Göran Andersson (prof., SLU, HGEN), dr. Bodil Ström Holst (docent, 
SLU, KV) och dr. Elisabeth Persson (Docent SLU, AFB) till ledamöter i nämnden 
för Centrum för reproduktionsbiologi, med verkan från den 1 januari 2021 dock 
längst till och med den 31 december 2022. 

att utse dr. Joëlle Rüegg (Prof., UU, EBC), dr. Fredrik Ahlsson (Docent, UU, KBH), 
dr. Cecilia Ekéus (Prof., UU, KBH) till ledamöter i nämnden för Centrum för 
reproduktionsbiologi, med verkan från den 1 januari 2021 dock längst till och med 
den 31 december 2022.  

Redogörelse för ärendet 
Centrum för reproduktionsbiologi (CRU) inrättades i Uppsala 2009 som ett 
samverkansorgan för forskare inom reproduktionsbiologi vid Sveriges 
Lantbruksuniversitet (SLU) och Uppsala universitet (UU). Efter en extern 
utvärdering har UU och SLU enats om att fortsatt gemensamt driva CRU. För detta 
ändamål har en överenskommelse (SLU.ua2018.2.6-1917) om förlängning 
upprättas för perioden 2019-01-01 till och med 31 december 2022.  
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Av överenskommelsen framgår att ansvaret för verksamheten ägs av en gemensam 
nämnd vars uppgifter specificeras i en till överenskommelsen bilagd instruktion. 
Nämnden består av sex ledamöter och utses av rektor vid SLU efter förslag från 
VH-fakulteten vid SLU (tre ledamöter) och Medicinska och farmaceutiska 
vetenskapsområdet samt Tekniska naturvetenskapliga vetenskapsområdet vid UU 
(tre ledamöter). Ordförande i nämnden och föreståndare utses av rektor vid SLU 
efter samråd med rektor vid UU.  

 

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Maria Knutson Wedel efter föredragning 
av forskningssekreterare Ola Thomsson och i närvaro av universitetsdirektör 
Martin Melkersson. I beredningen av ärendet har även forskningssekreterare Olle 
Håstad deltagit. 

Maria Knutson Wedel 

  

  

Ola Thomsson 
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